



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

**CRECER EN GRANDE**  
 CAMPECHE 2015-2021



**ORDEN DE COMPRA**

DRMCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de junio de 2016

**DATOS PROVEEDOR**

**PROVEEDOR** 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.  
**DOMICILIO** AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242  
**RFC** ADI010922FG8 **TELEFONO** 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03  
**DÍAS ENTREGA** 5 **FECHA VIGENCIA** 29/06/2016

**DATOS DEPENDENCIA**

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

**ORDEN DE COMPRA**

29/06/2016 11:48:49



OC-0160  
 R0318-0131  
 Ordinaria  
**CONCENTRADO**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0599  | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS) COLOR NEGRO, C/20 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA    | 1        | \$33.70  | \$33.70    | 16   | \$5.39   | \$39.09    |
| 0601  | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | CAJA    | 1        | \$48.20  | \$48.20    | 16   | \$7.71   | \$55.91    |
| 0623  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | PAQUETE | 10       | \$30.48  | \$304.80   | 16   | \$48.77  | \$353.57   |
| 0624  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | PAQUETE | 10       | \$30.48  | \$304.80   | 16   | \$48.77  | \$353.57   |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR: 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.                                                                                                                                                                                                                                         | PIEZA   | 10       | \$34.94  | \$349.40   | 16   | \$55.90  | \$405.30   |
| 0645  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, E LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO. GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 6        | \$37.67  | \$226.02   | 16   | \$36.16  | \$262.18   |
| 0660  | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO OFICIO DE 3 NIVELES HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | PIEZA   | 4        | \$201.18 | \$804.72   | 16   | \$128.76 | \$933.48   |
| 0692  | DESPACHADOR POST-IT DS100, PARA NOTAS POST-POP-UP Y BANDERITAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PIEZA   | 4        | \$97.75  | \$391.00   | 16   | \$62.56  | \$453.56   |
| 0696  | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000.                                                                                                                                                                                                                                    | PIEZA   | 10       | \$139.31 | \$1,393.10 | 16   | \$222.90 | \$1,616.00 |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/50 ETIQUETAS P/CD.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PAQUETE | 5        | \$42.27  | \$211.35   | 16   | \$33.82  | \$245.17   |

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de junio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.  
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242  
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03  
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 29/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

29/06/2016 11:48:49



OC-0160  
R0318-0131  
Ordinaria  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO   | TOTAL      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|------------|------------|
| 0746  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M                                                                                                                                                                     | PIEZA   | 6        | \$31.70  | \$190.20   | 16   | \$30.43    | \$220.63   |
| 0759  | LIGA NO. 18 C/100 GRS.                                                                                                                                                                                                                                     | BOLSA   | 4        | \$11.68  | \$46.72    | 16   | \$7.48     | \$54.20    |
| 0772  | MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA                                                                                                                        | PAQUETE | 2        | \$50.08  | \$100.16   | 16   | \$16.03    | \$116.19   |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.                                                                                                               | PAQUETE | 150      | \$46.50  | \$6,975.00 | 16   | \$1,116.00 | \$8,091.00 |
| 0809  | PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.                                                                                                                                                                                                    | PAQUETE | 4        | \$83.00  | \$332.00   | 16   | \$53.12    | \$385.12   |
| 0816  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.                                                                                                                                                                                                                   | PIEZA   | 3        | \$33.47  | \$100.41   | 16   | \$16.07    | \$116.48   |
| 0820  | PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800. | PIEZA   | 3        | \$204.88 | \$614.64   | 16   | \$98.34    | \$712.98   |
| 0825  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.                                                                                                                                                                                          | PAQUETE | 5        | \$12.20  | \$61.00    | 16   | \$9.76     | \$70.76    |
| 0884  | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.                                                                                                                                                                                                                       | PAQUETE | 5        | \$8.37   | \$41.85    | 16   | \$6.70     | \$48.55    |

Total de artículos 243

SUBTOTAL \$12,529.07  
IVA \$2,004.65  
DESCUENTO \$0.00  
TOTAL \$14,533.72

(SON: CATORCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.)

Cadena original: [03|18|2111|OC-0160|2033|145337212|29062016|243|95]

Cadena encriptada: 92FXWFJZFtWXsNLm7o3xRaQsm3JkR/i5OZYWGk0hbm50fWkaILNL0Z+EtP8HWRBEX+T+3FH4qPA=

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia. Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de junio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.  
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242  
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03  
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 29/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

29/06/2016 11:48:49



OC-0160  
R0318-0131

Ordinaria

CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

SIACAM: Compromiso  
Id Solicitud SIACAM: 21801  
Folio SIACAM: 0048  
Código SIACAM:



2260380fbb94fa48aff93b0f0a559ba

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial